
 
UCHWAŁA NR 21/2004 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 maja 2004 r. 

 
 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych z zakresu pedagogiki przedszkolnej  

z terapią zaburzeń rozwojowych 

 

Na podstawie § 24 ust.1 lit. g Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1  

Tworzy się studia podyplomowe z zakresu pedagogiki przedszkolnej z terapią zaburzeń rozwojowych, 

prowadzone przez Wydział Nauk Humanistycznych. 

 

§ 2 

Od dnia 1 października 2004 r. do wpływów z opłat za studia podyplomowe wymienione w § 1 stosuje się 

postanowienia uchwały Nr 13/2004 Senatu UKSW z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie zwiększenia środków na 

wynagrodzenia osobowe wypłacane poza limitem oraz zasad podziału wpływów z odpłatnej działalności 

dydaktycznej w roku akademickim 2004/2005. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


